Cultura, através de adesão a ata de registro  de preços do Pregão Eletrônico nº 00026/2024 e Ata de Registro de Preços 
nº 0005/2025 realizado pelo município de Montanhas-RN, a qual sugere a contratação de: DNA PRODUCOES, 
LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 17.886.274/0001-22- Valor: R$ 193.602,50 (cento e noventa e três mil, 
seiscentos e dois reais e cinquenta centavos). 

São Mamede - PB, 02 de julho de 2025.  

FRNACISCO DA CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05.0001/2025 
INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviços, de acordo com o processo ADESÃO A ATA DE REGISTRO

[...]

estadual mediante convenio nº 0089/2025 Secretaria de Estado da Cultura, através de adesão a ata de registro de preços 
do Pregão Eletrônico nº 00026/2024 e Ata de Registro de Preços nº 0005/2025 realizado pelo município de Montanhas-
RN. 
VALOR GLOBAL R$: 193.602,50 (cento e noventa e três mil, seiscentos e dois reais e cinquenta centavos). 
VIGENCIA: 31.12.2025. 
São Mamede-PB, 02 de Julho de 2025 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

São Mamede - PB, 02 de Julho de 2025. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas